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STOCKHOLM

0.0rnym

DATUA 1986-05-16

أ۱۰:۱۱ و۱۰ و وه هه ولهان

Beslagtaget palmefientligt skriftligt material

I samband med husrannsakan 1 X:s bostad har beslagtagits visst skriftligt material med anteckningar och undesstrykningar, som visat en klar Palmefientlig inställning ho's X, Detta förhellande i sig utgör ingen grund for p&stlende om brottslig gärning.

X:s uttalande om "Palme på dödslistan mm"

vid föredragning den 17 mars erholls besked, att vittnet ĭ stod fast vid sina uppgifter, att X vid ett telefonsamtal den 4.2 uttalat, att "Olof Palme stod pi dodslistan mm" (se pressmeddelandet bil A och B). Sedan utskrift: ay band förhoret den 16 mars skett, kunde vi vid en genom låsning av protokollet vid en senare tidpunkt konstatera, att vittnet uttalat följande om X:s uttryckssätt: "Sedan talade han om några mån, jag vet inte exakt vad det var för män men det var tydligen några kommunistiska eller ryska mån, som hade träffat någon som hette "4.8." och som skall vara predikant. Och den här predikanten han hade attackerat de har männen och därför stod han på dödslistan. Och Palme är alldeles for konservativ i ryssarnas ögon sa honom kommer de att göra sig av med forst. Honom kommer de att göra sig av med först, sade han. Och det kommer att bli ett blodbad. Det kommer att bli ett sådant blodbad, blod kommer flyta på Stockholms gator."

i

Vad X uttryckt vid detta telefonsamtal enligt detta citat och i övrigt enligt förhöret ger intet-st$d 18r antagande att y varit involverad 1 eller känt till någon mordplanering.

Tåndsat spartiklar på X:8 högra rockärm

På högra drmen på den jacka, som X burit den aktuella kvøllen, har Statens kriminaltekniska Laboratorium anträffat tv8 tändsatsa partiklar. Den ena har konstaterats inte härröra från Winchester ammunition med hänsyn till de i partikeln ingående grundsmnena och för laboratoriet tillgängligt referens material. Den andra partikeln skulle kunna härröra från en Winchesterpatron men har en tåndsatskombination, som forekommer i många andra patronfabrikat. X har vid förnor uppgivit; att han inköpt jackan för 6-7 år sedan. Han har vidare uppgivit, att han haft jackan utlånad och tidvis förvarad hos olika bekanta. Han har sagt sig inte ha någon förklaring till förekomsten av partiklarna. Beträffande frågan om hur partiklarna tekniskt sett kunnat hamna på jackärmen har SKL p8 frågor från åklagarna uppgivit:

"Undersökningsresultaten utvisar således att det Denera ormen på jackan finns i va partiklar från tåndsats härrörerit: vapenammunition. Däremot kan det ej avgöras på vilket :: sartiklarna hamnat på armen. Det kan ha skett genom allar i lossat ett skott varit iklädd jackan vid ais!!
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